明职院教〔2017〕1号
关于开展学院2017年度校本教材立项申报工作的通知
各职能部门、教学单位：
为进一步推进我院校本教材建设，鼓励广大教师积极编写并出版适应我院教学改革和人才培养需要的高水平教材，学院决定组织开展学院2017年度校本教材立项申报。现将相关事项通知如下：

一、申报要求

各系部应根据本系部专业发展、课程建设、教学改革等实际需要，认真组织立项申报工作。优先立项以下教材：

1.校企合作开发的专业核心课程教材；

2.学校重点推进的教学改革项目教材；

3.为适应转型发展需要编写的、且目前在教学内容和篇幅等方面尚无可供选择合适教材的课程教材；

4.立项教材完成时间原则上不得超过2017年7月30日。
二、申报程序

(一)系部申报

1.申报人如实填写《三明职业技术学院校本教材建设立项申请表》（见附件1），提交所在系部审核。

2.各系部完成初审，并将审核后的申报材料及《2017年申报立项校本教材汇总表》（见附件2）于3月20日之前统一报送教务处607室，电子版材料发送邮箱229071368@qq.com。

   （二）学院评审

学院将组织教学工作委员会审议，确定2017年度校本教材立项项目，并予以公布。
附件：1.《三明职业技术学院校本教材建设立项申请表》
   2.《2017年申报立项校本教材汇总表 》

 三明职业技术学院教务处

二0一七年三月二日
附件1

三明职业技术学院校本教材建设立项申报表

	主编姓名

	年龄

	职称

	系部

	教材名称

	所属种类

	预计使用时间

	使用专业

	预计编写完成时间
	    年   月   日

	一、新编教材的必要性（含现用教材及同类教材所存在的问题分析等）：

	二、教材的特色或创新之处：

	三、教材编写大纲：

	四、教材编写计划：

	五、参编人员名单及分工

	姓名
	职称
	分工

	系（部）

意  见
	系（部）主任：                  年    月    日

	教学工作委员会审核意见
	年   月   日

（ 教务处代章）

附件2

2016年申报立项校本教材汇总表

系部名称：

	序号
	教材名称
	申报人
	使用专业

PAGE